Dane projektu ocenionego pozytywnie pod wzgledem formalno-merytorycznym

Lista z ocenionym projektem pozakonkursowym wybranym do dofinansowania w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewddztwa Kujawsko -Pomorskiego na lata
2014-2020, dla wezwania nr RPKP.03.05.02-12.00-04-91P/21 w ramach Poddziatania 3.5.2 Zréwnowazona mobilno$¢ miejska i promowanie strategii niskoemisyjnych w ramach ZIT.

Projekt, ktory speknit kryteria wyboru projektéw i uzyskat wymagang liczbe punktéw i kwalifikuje sie do dofinansowania.

Koszty
Catkowita wartos¢
L.p. Whnioskodawca Numer wniosku Tytut projektu . kwalifikowalne w| Dotacja EFRR w PLN| Suma dotacji w PLN
projektu w PLN
PLN
Budowa parkingéw Park&Ride
parkingow s 75,42%
w ramach realizacji planu
. . , . 17 138 210,41
1 Gmina Miasta Torun | RPKP.03.05.02-04-0015/21 gospodarki 27 950 000,00 22723577,23

niskoemisyjnej w Toruniu-BIT-

City Il

17 138 210,41

Razem

27 950 000,00

22723 577,23

17 138 210,41

17 138 210,41




